
SUCHOWOŁA, WOJ. PODLASKIE

ŁUKASZ LOLA

WESPRZYJ MNIE PROSZĘ!WESPRZYJ MNIE PROSZĘ!  
TWOJA ZŁOTÓWKA MOŻE URATOWAĆTWOJA ZŁOTÓWKA MOŻE URATOWAĆ  

MOJE ŻYCIE!MOJE ŻYCIE!

NR RACHUNKU BANKOWEGO:
75 1020 1042 0000 8102 0453 3352
TYTUŁEM: Darowizna Łukasz Lola

Serduszko Łukasza Cię potrzebuje!Serduszko Łukasza Cię potrzebuje!  

Fundacja Espero - nadzieja dla dzieci, ul. Mistrzowska 15, 01-929 Warszawa, 
KRS: 0000 877 316, tel: 459 595 765 ,www.nadziejadladzieci.pl

ZESKANUJ!

/lukasz-lola/lukasz-lola



Czas, jaki podarowali nam kardiochirurdzy w Linz jest bezcenny, ale nieubłaganie się kończy.
Możliwości leczenia Filipa w Europie wyczerpały się. Tutaj mamy szansę tylko na operacje paliatywne,
wyłączające funkcjonowanie jednej komory serca. O tym, że jest to leczenie jedynie przedłużające
życie nie musimy mówić. Nie chcemy nawet myśleć, że nasz synek mógłby nie dożyć dorosłości!
Sytuację dodatkowo skomplikowały wyniki diagnostycznego cewnikowania serca, które Filipek
przeszedł w maju. W Jego malutkim serduszku lekarze wykryli kolejną wadę w postaci nieprawidłowego
połączenia żył płucnych wraz z ich zwężeniem. Zwężenia nie kwalifikują się do poszerzenia cewnikiem,
niezbędna będzie ich chirurgiczna plastyka podczas operacji.
Jedyną nadzieją i szansą na normalne życie dla naszego synka jest operacja w klinice w Pittsburgh'u. To
jedyna klinika na świecie specjalizująca się w leczeniu dzieci z anomalią Ebsteina, tą niezwykle
skomplikowaną wadą, którą w swoim serduszku nosi Filip. Tam lekarze są w stanie ocalić obie komory
serca synka, są w stanie dać mu szansę na dożycie długich lat i czerpanie z życia jak najwięcej.
Warunkiem są jednak środki, które musimy zebrać, aby Filip mógł polecieć do USA. To kwota ponad 1,5
mln złotych... Kwota ogromna, niewyobrażalna i dla nas samych nieosiągalna.
Podarowany nam czas kończy się neubłaganie. Filipek z dnia na dzień traci siły. Męczliwość i siniejące
ustka uniemożliwiają mu beztroskie poznawanie świata... Nieprawidłowe połączenie żył płucnych i ich
zwężenie powoduje, że nasz chłopiec każdego dnia jest w potwornym niebezpieczeństwie, że powinien
się znaleźć w USA jak najszybciej. Aby było to możliwe do 30 września klinika musi otrzymać przelew,
inaczej wycena operacji zostanie anulowana. 
Błagamy Was o pomoc, czasu jest tak niewiele!

W trakcie jednej z operacji miał poważne powikłania, co spowodowało niedotlenienie mózgu i ciężki stan
zdrowia. Od tamtej pory, sine usta i palce to nasz codzienny obraz. Łukasz wymaga stałej i intensywnej
rehabilitacji, a jego stan poprawia się bardzo powoli.
Choć nasze upragnione dziecko nie chodzi i nie stoi o własnych siłach, dzięki codziennej pracy nad swoimi
mięśniami, powoli odzyskuje sprawność fizyczną. Niestety, jego stan zdrowia wciąż wymaga interwencji
medycznej. W 2015 roku przeszedł kolejne cewnikowanie serca, które ujawniło podwyższone ciśnienie w układzie
hemi-Fontana. Teraz powinna odbyć się kolejna operacja, która jest konieczna ze względu na krytyczną wadę
serca.
Od lat walczymy z kosztami związanymi z leczeniem i rehabilitacją Łukasza. Mimo wysiłków nie udało się zebrać
funduszy na operację serca w Niemczech. W tej trudnej sytuacji prosimy o pomoc finansową, która pozwoli na
pokrycie kosztów kolejnej operacji oraz dalszej rehabilitacji. Każda pomoc jest bardzo cenna i może przyczynić
się do poprawy stanu zdrowia i jakości życia naszego kochanego Łukasza!
Nie możemy zatrzymać się teraz w połowie drogi. Wspólne działanie i wsparcie dla innych ludzi w potrzebie jest
ważne, zwłaszcza w tak trudnych sytuacjach jak ta. Wszyscy możemy zrobić coś dobrego dla tego dzielnego
Wojownika, nawet jeśli wydaje się to niemożliwe… Dlatego bardzo prosimy o choćby najmniejszą cegiełkę dla
Łukasza!

ŁUKASZ  LOLA
Szesnaście lat walki i strachu co przyniesie kolejny dzień.. Rodzice
Łukasza każdego dnia umierają z rozpaczy czy zdążą uratować jego
śmiertelnie chore serce..
Kiedy dowiedzieliśmy się, że spodziewamy się dziecka – nasza radość nie
miała końca.
W szóstym miesiącu ciąży wybraliśmy się na standardowe badania usg.
Tam otrzymaliśmy skierowanie na echo serca płodu.
Kiedy wychodziliśmy z gabinetu – nasza radość z powodu narodzin synka
zmieszała się z przerażeniem.
Padła diagnoza.. Zespół Heterotaksji – izomeryzm lewostronny, zespół
niedorozwoju serca lewego i łuku aorty – ŚMIERTELNA WADA SERCA.
Naszymi sercami zawładnął strach. Rozpoczęła się walka o życie naszego
maleństwa.
Nasz syn przeszedł już wiele operacji serca, m.in. metodą „Norwooda”
oraz „hemi-Fontana”. Niestety, Jak się okazało, to nie jedyne problemy z
jakimi przyszło nam się mierzyć!
W trakcie jednej z operacji miał poważne powikłania, co spowodowało
niedotlenienie mózgu i ciężki stan zdrowia. Od tamtej pory, sine usta i
palce to nasz codzienny obraz. Łukasz wymaga stałej i intensywnej
rehabilitacji, a jego stan poprawia się bardzo powoli.

Jak możesz pomóc Łukaszowi?

WYJĄTKOWE SERCE - ŁUKASZ LOLA

wpłatami na zbiórkę 

dołączajac do grupy licytacyjnej na fb

"Każdy gest, nawet najdrobniejszy… zmienia świat, czyjś świat."
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https://www.facebook.com/groups/862843868112163/

